
ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2024

Lista Classificação Final - Classificáveis - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital da Saúde Mental de Messejana - SESA | Psiquiatria - 5 vaga(s)

CLASS. NOME CPF TEÓRICA CURÍCULO TOTAL

6 JOAO GABRIEL VALE DE CARVALHO XXX.XXX.703-40 747.00 54.00 801.00

7 VINÍCIUS VERAS PEDROSA XXX.XXX.383-42 738.00 62.75 800.75

8 KEVIN ALVES GUEDES XXX.XXX.333-97 738.00 57.50 795.50

9 RAIMUNDO GLEISON ALVES DA SILVA XXX.XXX.813-05 742.50 51.42 793.92

10 CLARA GERMANO FRANÇA XXX.XXX.464-40 720.00 71.00 791.00

11 MARIA ALICE ROCHA MAIA XXX.XXX.823-59 722.70 66.00 788.70

12 GABRIEL SOARES AMORIM WERCKLOSE XXX.XXX.653-00 729.00 59.25 788.25

13 MARCOS ALAN SOUSA BARBOSA XXX.XXX.373-88 702.00 85.00 787.00

14 LUCAS ANDERSON OLIVEIRA GUIMARÃES XXX.XXX.103-48 720.00 66.75 786.75

15 LARISSA SKEFF MIRANDA LUZ XXX.XXX.033-04 729.00 54.50 783.50

16 MARIA SUELLY NOGUEIRA PINHEIRO XXX.XXX.883-09 693.00 86.00 779.00

17 HANNE CASTELO BRANCO ROQUE XXX.XXX.483-39 684.00 90.25 774.25

18 GABRIEL NÍCOLAS DE MELO DIAS XXX.XXX.924-89 756.00 16.50 772.50

19 RENAN ABREU DA PONTE FREIRE XXX.XXX.723-19 711.00 57.50 768.50

20 PIETRA POSSAPP ANDRADE XXX.XXX.473-93 711.00 57.00 768.00

21 PETRUS BEZERRA MARTINS XXX.XXX.113-42 712.80 52.52 765.32

22 JORGE BRIAN CAVALCANTE PORTELA DE ALMEIDA XXX.XXX.763-66 693.00 69.50 762.50

23 LEVI SAMPAIO RODRIGUES XXX.XXX.913-60 693.00 67.00 760.00

24 WESLEY RAFAEL CRUZ DOS REIS XXX.XXX.574-92 729.00 29.50 758.50

25 RONALD BEZERRA CAVALCANTE SOARES XXX.XXX.663-93 684.00 73.50 757.50

26 GUILHERME TORRES LISBOA FURTADO XXX.XXX.424-98 711.00 43.50 754.50

27 TULIO TIMBO ARRUDA XXX.XXX.243-94 675.00 79.00 754.00

28 ESTHER BARBOSA GONÇALVES FELIX XXX.XXX.843-18 675.00 78.50 753.50

29 MATHEUS CARDOSO ARAGÃO XXX.XXX.243-03 666.00 83.00 749.00

30 MARIA EDUARDA PEREIRA FERNANDES XXX.XXX.403-32 666.00 83.00 749.00

31 EMILY LOREN QUEIROZ BEZERRA MELO VIANA XXX.XXX.433-60 702.90 43.45 746.35

32 LEILA MELISSA DE MEDEIROS BRAGA XXX.XXX.453-14 666.00 80.25 746.25

33 LARISSA PONTES CORREIA XXX.XXX.263-93 666.00 79.00 745.00

34 STEPHANY VARGAS GUINDANI XXX.XXX.531-07 684.00 57.50 741.50

35 JOSE DUVILARDO FLORENCIO DE OLIVEIRA XXX.XXX.073-65 666.00 74.00 740.00

36 PAULO MILHOMEM FERRO NETO XXX.XXX.313-65 675.00 62.00 737.00

37 LAÍS DE ALBUQUERQUE PINTO XXX.XXX.074-20 702.00 35.00 737.00

38 PAULO ALLEX ALVES PEREIRA XXX.XXX.903-05 675.00 56.50 731.50

39 RAUL LIMA E SILVA XXX.XXX.852-36 683.10 47.85 730.95

40 EDILENE GABRIELLE LEITE DOS SANTOS XXX.XXX.164-06 684.00 44.50 728.50

41 ANA LUISA GOMES CARREIRO NEIVA XXX.XXX.453-36 711.00 14.50 725.50

42 PATRICIA MILENA SOUZA VINENT XXX.XXX.883-93 675.00 47.00 722.00

43 JOSE FRANCISCO CARCARA JUNIOR XXX.XXX.343-67 666.00 42.00 708.00

44 VITORIA LAIZA SOUSA SALES XXX.XXX.594-86 666.00 38.00 704.00

Em decorrência do deferimento da liminar, proferida nos autos do processo judicial no 0814755-14.2023.4.05.0000,
		foi acrescida a bonificação (sub judice) nas fases da seleção a participante Rafaela de Souza Araújo, com a consequente republicação da

		lista de classificados e selecionados para a 2ª Etapa e Classificação final
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2024

Lista Classificação Final - Classificáveis - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital da Saúde Mental de Messejana - SESA | Psiquiatria - 5 vaga(s)

CLASS. NOME CPF TEÓRICA CURÍCULO TOTAL

45 MARCEL ARAÚJO DE ARRUDA XXX.XXX.274-84 675.00 24.00 699.00

46 JOÃO MARCELO FERREIRA ABREU XXX.XXX.423-42 666.00 30.00 696.00

47 RAMON OLIVEIRA ALMEIDA XXX.XXX.143-62 666.00 22.50 688.50

Em decorrência do deferimento da liminar, proferida nos autos do processo judicial no 0814755-14.2023.4.05.0000,
		foi acrescida a bonificação (sub judice) nas fases da seleção a participante Rafaela de Souza Araújo, com a consequente republicação da

		lista de classificados e selecionados para a 2ª Etapa e Classificação final
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2024

Lista Classificação Final - Classificáveis - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Psiquiatria - 4 vaga(s)

CLASS. NOME CPF TEÓRICA CURÍCULO TOTAL

5 KARLLA NAYANNE FERNADES DE ARAUJO XXX.XXX.956-64 752.40 63.80 816.20

6 JOAO GABRIEL VALE DE CARVALHO XXX.XXX.703-40 747.00 54.00 801.00

7 VINÍCIUS VERAS PEDROSA XXX.XXX.383-42 738.00 62.75 800.75

8 KEVIN ALVES GUEDES XXX.XXX.333-97 738.00 57.50 795.50

9 RAIMUNDO GLEISON ALVES DA SILVA XXX.XXX.813-05 742.50 51.42 793.92

10 GABRIEL OLIVEIRA CAMPOS XXX.XXX.144-05 729.00 64.00 793.00

11 CLARA GERMANO FRANÇA XXX.XXX.464-40 720.00 71.00 791.00

12 MARIA ALICE ROCHA MAIA XXX.XXX.823-59 722.70 66.00 788.70

13 GABRIEL SOARES AMORIM WERCKLOSE XXX.XXX.653-00 729.00 59.25 788.25

14 MARCOS ALAN SOUSA BARBOSA XXX.XXX.373-88 702.00 85.00 787.00

15 LUCAS ANDERSON OLIVEIRA GUIMARÃES XXX.XXX.103-48 720.00 66.75 786.75

16 LARISSA SKEFF MIRANDA LUZ XXX.XXX.033-04 729.00 54.50 783.50

17 MARIA SUELLY NOGUEIRA PINHEIRO XXX.XXX.883-09 693.00 86.00 779.00

18 HANNE CASTELO BRANCO ROQUE XXX.XXX.483-39 684.00 90.25 774.25

19 GABRIEL NÍCOLAS DE MELO DIAS XXX.XXX.924-89 756.00 16.50 772.50

20 RENAN ABREU DA PONTE FREIRE XXX.XXX.723-19 711.00 57.50 768.50

21 PETRUS BEZERRA MARTINS XXX.XXX.113-42 712.80 52.52 765.32

22 RONALD BEZERRA CAVALCANTE SOARES XXX.XXX.663-93 684.00 73.50 757.50

23 GUILHERME TORRES LISBOA FURTADO XXX.XXX.424-98 711.00 43.50 754.50

24 RAISSA RIBEIRO PORTELA E VASCONCELOS XXX.XXX.093-09 693.00 56.50 749.50

25 EMILY LOREN QUEIROZ BEZERRA MELO VIANA XXX.XXX.433-60 702.90 43.45 746.35

26 STEPHANY VARGAS GUINDANI XXX.XXX.531-07 684.00 57.50 741.50

27 LAÍS DE ALBUQUERQUE PINTO XXX.XXX.074-20 702.00 35.00 737.00

28 RAUL LIMA E SILVA XXX.XXX.852-36 683.10 47.85 730.95

29 EDILENE GABRIELLE LEITE DOS SANTOS XXX.XXX.164-06 684.00 44.50 728.50

30 ANA LUISA GOMES CARREIRO NEIVA XXX.XXX.453-36 711.00 14.50 725.50

31 LUIZ FELIPE DANTAS PEREIRA XXX.XXX.944-12 693.00 26.00 719.00

Em decorrência do deferimento da liminar, proferida nos autos do processo judicial no 0814755-14.2023.4.05.0000,
		foi acrescida a bonificação (sub judice) nas fases da seleção a participante Rafaela de Souza Araújo, com a consequente republicação da

		lista de classificados e selecionados para a 2ª Etapa e Classificação final
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